
Uchwała Nr XX/127/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 06 maja 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę budżetowana 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124, ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 
 

§1. 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy paragrafami, rozdziałami i 
działami na kwotę 30.030 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§2. 
 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 

dochody 18.000.081 zł 
wydatki 19.112.897 zł 

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.106.685 zł. 

 
§3. 

 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § 1   niniejszej uchwały stanowią kwotę 
6.407.184 zł. 
 

§4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 
§5. 

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/127/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 06 maja 2004  

zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   WYDATKI 30.030 30.030 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  30.030 

 01095  Pozostała działalność  30.030 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

 30.030 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 30.030  

 80101  Szkoły podstawowe 30.030  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.776  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

580  

  4270 Zakup usług remontowych 19.674  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik do uchwały Nr XX/127/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 6 maja 2004 r. 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK ZBIORÓWKA 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 030 

 80101  Szkoły podstawowe 30 030 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 776 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

580 

  4270 Zakup usług remontowych 19 674 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik do uchwały Nr XX/127/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 6 maja 2004 r. 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ZALESIU 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 803 

 80101  Szkoły podstawowe 4 803 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 223 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

580 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 
 

 



Załącznik do uchwały Nr XX/127/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 6 maja 2004 r. 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK ZESPOŁU SZKÓŁ W WOLKOWYCH 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 227 

 80101  Szkoły podstawowe 25 227 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 553 

  4270 Zakup usług remontowych 19 674 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 
 

 


